
令和７年９月８日  

 保護者 様 

松山市立西中学校   

校    長 篠原 希好  

ＰＴＡ会長 伊藤 栄二  

 

第４６回体育大会の御案内 

 

初秋の候、皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に御理解・御支援をいただき深く感謝いたしておりま
す。 

 さて、今年度の体育大会を下記のとおり開催いたします。御多用のこととは存じますが、生徒の元
気な演技を観覧いただき声援を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１０月４日（土）  雨天順延：１０月５日（日） 

       ８時３０分開始～１２時００分終了 ※時間は前後する可能性があります。 

 

２ 場 所  松山市立西中学校 運動場 

 

３ お知らせとお願い 

○ 競技を厳選して、午前中半日での開催となります。お弁当は必要ありません。 

○ 保護者への開門は７：５５とします。徒歩の方は正門・西門から、二輪の方は北門から入校し
てください。なお、安全のため、二輪でお越しの方は校内ではエンジンを切り、押してください。 

○ 雨天順延の場合の実施日等については、「４ 体育大会の実施日等について」を御確認くださ
い。 

◯ 保護者観覧用テントについては、「６ 会場図」を御覧ください。個人のテント、パラソル等の
持ち込みは禁止させていただきます。譲り合って御覧ください。 

◯ プログラムは印刷したものを、後日、お子様を通じて配付いたします。 
 

４ 体育大会の実施日等について 

 

５ その他 

○ 実施の有無については、午前６時３０分までに決定し、tetoru（テトル）及び学校ホームページ

でお知らせします。学校への問い合わせは御遠慮ください。 

○ 体育大会当日の自動車での来校は、御遠慮ください。近隣の店舗等への駐車は絶対にしないよ

うにお願いいたします。駐輪場（自転車･バイク）にて、係の指示に従い、駐輪してください。 

 

 



６ 会場図 

 


